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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI TERNI                                                                                  PAG.     1
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  006
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 DANIELLI             MARIA CHIAR TR/023916   0,00  20,00  42,00  24,00   0,00                 **         86,00 2007
     

        24/05/1982 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC815008
     

     

 000002 PALOMBO              ELENA       TR/024225   0,00  16,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X      55,00 2007
     

        13/03/1971 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC815008
     

     

 000003 SILVI                SCILLA      TR/022654   0,00   8,00  15,00  22,00   0,00      *          **         45,00 2007
     

        15/04/1976 (PG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

 000004 TOSCANO              FORTUNA     TR/020554   0,00   8,00  15,00   0,00   6,00      **    F    **  X      29,00 2000
     

        10/06/1969 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE031008
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                                                                                                                            6/12/2011
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  010
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BEFANI               MICHELA     TR/022077   0,00  68,00  14,00  27,00   3,00      *          **  X     112,00 2007        X
     

        08/04/1971 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           TREE01500A
     

     

 000002 MIGLIACCIO           CONSIGLIA   TR/024272   0,00  60,00  18,00  24,00   3,00                 **  X     105,00 2007        X
     

        29/02/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE00100C
     

     

 000003 VENTURINI            MARIA CARLA TR/024027   0,00  66,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X     104,00 2007
     

        17/05/1963 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE01500A
     

     

 000004 AMBROSIO             RAFFAELA    TR/093319   0,00  63,00  14,00  22,00   0,00      *          **  X      99,00 2011 2011
     

        23/03/1957 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000005 ROMANI               MICHELA     TR/024086   0,00  22,00  42,00  24,00   6,00      **         **  X      94,00 2007
     

        26/08/1982 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE00400X
     

     

 000006 RUCO                 LUIGINA     TR/022364   0,00  54,00  15,00  24,00   0,00      *          **         93,00 2002
     

        01/09/1976 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC81400C
     

     

 000007 CAPRIOLI             CARLA       TR/020042   0,00  49,00  14,00  28,00   0,00      **         **  X      91,00 2000        X
     

        18/08/1958 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE01500A
     

     

 000008 FABRI                CRISTINA    TR/024088   0,00  24,00  41,00  24,00   0,00      *          **         89,00 2007
     

        11/12/1978 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC811001
     

     

 000009 MAGI                 STEFANIA    TR/022134   0,00  38,00  15,00  24,00   3,00      **         **  X      80,00 2007        X
     

        20/12/1962 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02200D
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  010
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 MASSACCESI           ANGELA      TR/023448   0,00  34,00  15,00  24,00   0,00      **         **         73,00 2005
     

        25/04/1963 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

 000011 NANIA                MARIA ROSA  TR/023976   0,00  18,00  14,00  24,00   9,00      **         **         65,00 2007 2007   X
     

        24/01/1970 (PA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC80500N
     

     

 000012 SASSONE              VALERIA     TR/024055   0,00   0,00  42,00  20,00   0,00      *          **         62,00 2007        X
     

        01/08/1981 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02200D
     

     

 000013 PALOMBO              ELENA       TR/024225   0,00  16,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X      55,00 2007
     

        13/03/1971 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC815008
     

     

 000014 VIGNAROLI            MILENA      TR/020023   0,00  35,00  15,00   0,00   3,00      **         **  X      53,00 2000
     

        22/11/1971 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC809001
     

     

 000015 BOSCAGLIA            SILVIA      TR/020363   0,00  13,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X      51,00 2007        X
     

        07/09/1962 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC81400C
     

     

 000016 CANEPONI             ELISABETTA  TR/020561   0,00  11,00  14,00  12,00   0,00      **         **         37,00 2000
     

        08/01/1966 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  011
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BEFANI               MICHELA     TR/022077   0,00  68,00  14,00  27,00   3,00      *          **  X     112,00 2007
     

        08/04/1971 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           TREE01500A
     

     

 000002 MIGLIACCIO           CONSIGLIA   TR/024272   0,00  60,00  18,00  24,00   3,00                 **  X     105,00 2007
     

        29/02/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE00100C
     

     

 000003 VENTURINI            MARIA CARLA TR/024027   0,00  66,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X     104,00 2007
     

        17/05/1963 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE01500A
     

     

 000004 AMBROSIO             RAFFAELA    TR/093319   0,00  63,00  14,00  22,00   0,00      *          **  X      99,00 2011 2011
     

        23/03/1957 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000005 ROMANI               MICHELA     TR/024086   0,00  22,00  42,00  24,00   6,00      **         **  X      94,00 2007
     

        26/08/1982 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE00400X
     

     

 000006 RUCO                 LUIGINA     TR/022364   0,00  54,00  15,00  24,00   0,00      *          **         93,00 2002        X
     

        01/09/1976 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC81400C
     

     

 000007 CAPRIOLI             CARLA       TR/020042   0,00  49,00  14,00  28,00   0,00      **         **  X      91,00 2000
     

        18/08/1958 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE01500A
     

     

 000008 FABRI                CRISTINA    TR/024088   0,00  24,00  41,00  24,00   0,00      *          **         89,00 2007
     

        11/12/1978 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC811001
     

     

 000009 MAGI                 STEFANIA    TR/022134   0,00  38,00  15,00  24,00   3,00      **         **  X      80,00 2007
     

        20/12/1962 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02200D
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  011
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 MASSACCESI           ANGELA      TR/023448   0,00  34,00  15,00  24,00   0,00      **         **         73,00 2005
     

        25/04/1963 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

 000011 NANIA                MARIA ROSA  TR/023976   0,00  18,00  14,00  24,00   9,00      **         **         65,00 2007 2007
     

        24/01/1970 (PA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC80500N
     

     

 000012 SASSONE              VALERIA     TR/024055   0,00   0,00  42,00  20,00   0,00      *          **         62,00 2007
     

        01/08/1981 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02200D
     

     

 000013 PALOMBO              ELENA       TR/024225   0,00  16,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X      55,00 2007
     

        13/03/1971 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC815008
     

     

 000014 VIGNAROLI            MILENA      TR/020023   0,00  35,00  15,00   0,00   3,00      **         **  X      53,00 2000
     

        22/11/1971 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC809001
     

     

 000015 BOSCAGLIA            SILVIA      TR/020363   0,00  13,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X      51,00 2007
     

        07/09/1962 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC81400C
     

     

 000016 CANEPONI             ELISABETTA  TR/020561   0,00  11,00  14,00  12,00   0,00      **         **         37,00 2000
     

        08/01/1966 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  012
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 DANIELLI             MARIA CHIAR TR/023916   0,00  20,00  42,00  24,00   0,00                 **         86,00 2007
     

        24/05/1982 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC815008
     

     

 000002 MASSACCESI           ANGELA      TR/023448   0,00  34,00  15,00  24,00   0,00      **         **         73,00 2005        X
     

        25/04/1963 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

 000003 PALOMBO              ELENA       TR/024225   0,00  16,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X      55,00 2007        X
     

        13/03/1971 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC815008
     

     

 000004 VIGNAROLI            MILENA      TR/020023   0,00  35,00  15,00   0,00   3,00      **         **  X      53,00 2000
     

        22/11/1971 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TRIC809001
     

     

 000005 SILVI                SCILLA      TR/022654   0,00   8,00  15,00  22,00   0,00      *          **         45,00 2007        X
     

        15/04/1976 (PG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

 000006 CANEPONI             ELISABETTA  TR/020561   0,00  11,00  14,00  12,00   0,00      **         **         37,00 2000
     

        08/01/1966 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE02700L
     

     

 000007 TOSCANO              FORTUNA     TR/020554   0,00   8,00  15,00   0,00   6,00      **    F    **  X      29,00 2000
     

        10/06/1969 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           TREE031008
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


